
 

 

HM-SR juniorov, veteránov a vo viacboji 
Bratislava 21.02.2016 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 22.02.2016 o 7:19  

 (172) 60m - Veteráni :: Beh - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (130) 
 

BÉRES Sándor  18.08.1970 Hungary  7,37 
 

0,199 
   

2 (114) 
 

NOSKOVIČ Ladislav  05.04.1980 AK Spartak Dubnica nad Váhom  7,38 
 

0,113 
   

3 (113) 
 

NIKO Jozef  14.05.1970 AK Spartak Dubnica nad Váhom  7,72 
 

0,133 
   

4 (375) 
 

KLENOVSZKY Zoltán  10.01.1976 Hungary  7,79 
 

0,177 
   

=5 (81) 
 

MAŠTALÍR Pavol  24.11.1967 AO TJ Slávia STU Bratislava  7,80 PB 0,185 
   

=5 (196) 
 

HALLOSY Zsolt  28.01.1971 Hungary  7,80 
 

0,496 
   

7 (202) 
 

PUVÁK Branislav  22.09.1978 AC Stavbár Nitra  7,81 SB 0,168 
   

8 (388) 
 

SZŰCS Attila  11.08.1975 Hungary  7,91 
 

0,168 
   

9 (161) 
 

ŠESTÁK Stanislav  17.06.1965 Akademik TU Košice  7,98 
 

0,258 
   

10 (364) 
 

BODNÁR Gábor  01.11.1956 Hungary  8,10 
 

0,163 
   

11 (353) 
 

COMA Roman  08.03.1974 ŠKP Žilina  8,40 
 

0,301 
   

12 (170) 
 

KRÁLIK Roman  14.12.1973 CVČ Liptovský Mikuláš  8,42 
 

0,197 
   

13 (293) 
 

MÓČA Ivan  25.03.1980 Atletický klub Šurany  8,61 
 

0,186 
   

14 (398) 
 

HORVÁTH János  14.09.1955 Hungary  8,75 
 

0,434 
   

15 (198) 
 

VÝBOŠŤOK Vladimír  19.02.1947 VŠC Dukla Banská Bystrica  8,81 
 

0,250 
   

16 (397) 
 

KUZMIAK Ján  20.08.1955 Neregistrovaný  9,09 
 

0,172 
   

17 (247) 
 

ŠTANGA Pavol  27.10.1953 Atletický club Nové Zámky  9,18 
 

0,177 
   

18 (52) 
 

BELIANSKY Milan  07.11.1944 AK Veterán Bratislava  9,20 
 

0,202 
   

19 (395) 
 

DANEČKO Ivan  03.02.1968 Neregistrovaný  9,34 
 

0,211 
   

20 (67) 
 

ZEMAN Bohumil  03.04.1950 AK Veterán Bratislava  9,45 SB 0,335 
   

21 (176) 
 

SAMAŠ Dušan  06.01.1978 MAC REDOX Lučenec  10,44 
 

0,380 
   

22 (270) 
 

ČIKOVSKÝ Ján  17.02.1957 Maraton AC Rača  10,61 
 

0,295 
   

 
(376) 

 

LAKATOS Károly  03.05.1976 Hungary  DNS 
     

(173) 60m - Veteráni :: Beh A 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (114) 
 

NOSKOVIČ Ladislav  05.04.1980 AK Spartak Dubnica nad Váhom  7,38 
 

0,113 
   

2 (113) 
 

NIKO Jozef  14.05.1970 AK Spartak Dubnica nad Váhom  7,72 
 

0,133 
   

3 (81) 
 

MAŠTALÍR Pavol  24.11.1967 AO TJ Slávia STU Bratislava  7,80 PB 0,185 
   

4 (202) 
 

PUVÁK Branislav  22.09.1978 AC Stavbár Nitra  7,81 SB 0,168 
   

5 (161) 
 

ŠESTÁK Stanislav  17.06.1965 Akademik TU Košice  7,98 
 

0,258 
   

6 (364) 
 

BODNÁR Gábor  01.11.1956 Hungary  8,10 
 

0,163 
   

7 (52) 
 

BELIANSKY Milan  07.11.1944 AK Veterán Bratislava  9,20 
 

0,202 
   

8 (67) 
 

ZEMAN Bohumil  03.04.1950 AK Veterán Bratislava  9,45 SB 0,335 
   



(174) 60m - Veteráni :: Beh B 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (130) 
 

BÉRES Sándor  18.08.1970 Hungary  7,37 
 

0,199 
   

2 (196) 
 

HALLOSY Zsolt  28.01.1971 Hungary  7,80 
 

0,496 
   

3 (170) 
 

KRÁLIK Roman  14.12.1973 CVČ Liptovský Mikuláš  8,42 
 

0,197 
   

4 (293) 
 

MÓČA Ivan  25.03.1980 Atletický klub Šurany  8,61 
 

0,186 
   

5 (198) 
 

VÝBOŠŤOK Vladimír  19.02.1947 VŠC Dukla Banská Bystrica  8,81 
 

0,250 
   

6 (247) 
 

ŠTANGA Pavol  27.10.1953 Atletický club Nové Zámky  9,18 
 

0,177 
   

7 (176) 
 

SAMAŠ Dušan  06.01.1978 MAC REDOX Lučenec  10,44 
 

0,380 
   

8 (270) 
 

ČIKOVSKÝ Ján  17.02.1957 Maraton AC Rača  10,61 
 

0,295 
   

(175) 60m - Veteráni :: Beh C 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (375) 
 

KLENOVSZKY Zoltán  10.01.1976 Hungary  7,79 
 

0,177 
   

2 (388) 
 

SZŰCS Attila  11.08.1975 Hungary  7,91 
 

0,168 
   

3 (353) 
 

COMA Roman  08.03.1974 ŠKP Žilina  8,40 
 

0,301 
   

4 (398) 
 

HORVÁTH János  14.09.1955 Hungary  8,75 
 

0,434 
   

5 (397) 
 

KUZMIAK Ján  20.08.1955 Neregistrovaný  9,09 
 

0,172 
   

6 (395) 
 

DANEČKO Ivan  03.02.1968 Neregistrovaný  9,34 
 

0,211 
   

 
(376) 

 

LAKATOS Károly  03.05.1976 Hungary  DNS 
     

(254) 200m - Veteráni :: Beh - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

=1 (196) 
 

HALLOSY Zsolt  28.01.1971 Hungary  24,91 
 

0,249 
   

=1 (202) 
 

PUVÁK Branislav  22.09.1978 AC Stavbár Nitra  24,91 
 

0,215 
   

3 (114) 
 

NOSKOVIČ Ladislav  05.04.1980 AK Spartak Dubnica nad Váhom  25,37 
 

0,179 
   

4 (161) 
 

ŠESTÁK Stanislav  17.06.1965 Akademik TU Košice  25,91 
 

0,265 
   

5 (81) 
 

MAŠTALÍR Pavol  24.11.1967 AO TJ Slávia STU Bratislava  26,18 SB 0,401 
   

=6 (364) 
 

BODNÁR Gábor  01.11.1956 Hungary  26,48 
 

0,197 
   

=6 (159) 
 

SABOL Daniel  11.08.1977 Akademik TU Košice  26,48 
 

0,279 
   

8 (170) 
 

KRÁLIK Roman  14.12.1973 CVČ Liptovský Mikuláš  27,79 
 

0,156 
   

9 (267) 
 

DENEŠ Peter  18.11.1961 Klub bež. a priat. športu Púchov  28,89 
 

0,323 
   

10 (370) 
 

HEPP János  12.09.1954 Hungary  29,95 
 

0,319 
   

11 (176) 
 

SAMAŠ Dušan  06.01.1978 MAC REDOX Lučenec  37,53 
 

0,498 
   

 
(270) 

 

ČIKOVSKÝ Ján  17.02.1957 Maraton AC Rača  DNF 
 

0,295 
   

 
(130) 

 

BÉRES Sándor  18.08.1970 Hungary  DNS 
     

 
(376) 

 

LAKATOS Károly  03.05.1976 Hungary  DNS 
     

 
(113) 

 

NIKO Jozef  14.05.1970 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNS 
     

 
(281) 

 

MILKO Jozef  14.11.1945 AK Maratón Rožňava  DNS 
     

 



(255) 200m - Veteráni :: Beh A 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (114) 
 

NOSKOVIČ Ladislav  05.04.1980 AK Spartak Dubnica nad Váhom  25,37 
 

0,179 
   

2 (81) 
 

MAŠTALÍR Pavol  24.11.1967 AO TJ Slávia STU Bratislava  26,18 SB 0,401 
   

3 (159) 
 

SABOL Daniel  11.08.1977 Akademik TU Košice  26,48 
 

0,279 
   

 
(113) 

 

NIKO Jozef  14.05.1970 AK Spartak Dubnica nad Váhom  DNS 
     

(256) 200m - Veteráni :: Beh B 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (202) 
 

PUVÁK Branislav  22.09.1978 AC Stavbár Nitra  24,91 
 

0,215 
   

2 (161) 
 

ŠESTÁK Stanislav  17.06.1965 Akademik TU Košice  25,91 
 

0,265 
   

3 (364) 
 

BODNÁR Gábor  01.11.1956 Hungary  26,48 
 

0,197 
   

4 (170) 
 

KRÁLIK Roman  14.12.1973 CVČ Liptovský Mikuláš  27,79 
 

0,156 
   

(257) 200m - Veteráni :: Beh C 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (370) 
 

HEPP János  12.09.1954 Hungary  29,95 
 

0,319 
   

2 (176) 
 

SAMAŠ Dušan  06.01.1978 MAC REDOX Lučenec  37,53 
 

0,498 
   

 
(130) 

 

BÉRES Sándor  18.08.1970 Hungary  DNS 
     

 
(281) 

 

MILKO Jozef  14.11.1945 AK Maratón Rožňava  DNS 
     

(258) 200m - Veteráni :: Beh D 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (196) 
 

HALLOSY Zsolt  28.01.1971 Hungary  24,91 
 

0,249 
   

2 (267) 
 

DENEŠ Peter  18.11.1961 Klub bež. a priat. športu Púchov  28,89 
 

0,323 
   

 
(270) 

 

ČIKOVSKÝ Ján  17.02.1957 Maraton AC Rača  DNF 
 

0,295 
   

 
(376) 

 

LAKATOS Károly  03.05.1976 Hungary  DNS 
     

 



(193) 400m - Veteráni :: Beh - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (375) 
 

KLENOVSZKY Zoltán  10.01.1976 Hungary  54,27 
 

0,266 
   

2 (383) 
 

PEK András  19.08.1979 Hungary  55,36 
 

0,256 
   

3 (202) 
 

PUVÁK Branislav  22.09.1978 AC Stavbár Nitra  55,40 SB 0,236 
   

4 (159) 
 

SABOL Daniel  11.08.1977 Akademik TU Košice  59,72 
 

0,214 
   

5 (252) 
 

KUČKOVSKÝ Eduard  10.03.1961 TJ Družba Piešťany  1:00,43 
 

0,338 
   

6 (59) 
 

LELKES Ivan  26.02.1975 AK Veterán Bratislava  1:03,42 
 

0,197 
   

7 (390) 
 

ZELLER Zsolt  11.09.1965 Hungary  1:03,45 
     

8 (26) 
 

PETRO Róbert  02.08.1969 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  1:03,69 
 

0,251 
   

9 (267) 
 

DENEŠ Peter  18.11.1961 Klub bež. a priat. športu Púchov  1:04,62 
 

0,322 
   

10 (370) 
 

HEPP János  12.09.1954 Hungary  1:06,23 
 

0,325 
   

11 (395) 
 

DANEČKO Ivan  03.02.1968 Neregistrovaný  1:14,82 
 

0,234 
   

12 (270) 
 

ČIKOVSKÝ Ján  17.02.1957 Maraton AC Rača  1:30,29 
     

 
(104) 

 

SLÁDEK Peter  24.07.1957 TJ Orava Dolný Kubín  DNF 
     

 
(282) 

 

PÓZMAN Ondrej  06.11.1946 AK Maratón Rožňava  DNS 
     

 
(281) 

 

MILKO Jozef  14.11.1945 AK Maratón Rožňava  DNS 
     

 
(367) 

 

GAJDOS Tamás  26.05.1958 Hungary  DNS 
     

(194) 400m - Veteráni :: Beh A 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (375) 
 

KLENOVSZKY Zoltán  10.01.1976 Hungary  54,27 
 

0,266 
   

2 (383) 
 

PEK András  19.08.1979 Hungary  55,36 
 

0,256 
   

3 (202) 
 

PUVÁK Branislav  22.09.1978 AC Stavbár Nitra  55,40 SB 0,236 
   

4 (159) 
 

SABOL Daniel  11.08.1977 Akademik TU Košice  59,72 
 

0,214 
   

(195) 400m - Veteráni :: Beh B 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (252) 
 

KUČKOVSKÝ Eduard  10.03.1961 TJ Družba Piešťany  1:00,43 
 

0,338 
   

2 (59) 
 

LELKES Ivan  26.02.1975 AK Veterán Bratislava  1:03,42 
 

0,197 
   

 
(104) 

 

SLÁDEK Peter  24.07.1957 TJ Orava Dolný Kubín  DNF 
     

 
(367) 

 

GAJDOS Tamás  26.05.1958 Hungary  DNS 
     

(196) 400m - Veteráni :: Beh C 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (390) 
 

ZELLER Zsolt  11.09.1965 Hungary  1:03,45 
     

2 (267) 
 

DENEŠ Peter  18.11.1961 Klub bež. a priat. športu Púchov  1:04,62 
 

0,322 
   

 
(282) 

 

PÓZMAN Ondrej  06.11.1946 AK Maratón Rožňava  DNS 
     

 
(281) 

 

MILKO Jozef  14.11.1945 AK Maratón Rožňava  DNS 
     

 



(197) 400m - Veteráni :: Beh D 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (26) 
 

PETRO Róbert  02.08.1969 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  1:03,69 
 

0,251 
   

2 (370) 
 

HEPP János  12.09.1954 Hungary  1:06,23 
 

0,325 
   

3 (395) 
 

DANEČKO Ivan  03.02.1968 Neregistrovaný  1:14,82 
 

0,234 
   

4 (270) 
 

ČIKOVSKÝ Ján  17.02.1957 Maraton AC Rača  1:30,29 
     

(130) 800m - Veteráni 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (382) 
 

PÁSZTOR Attila  22.06.1973 Hungary  2:12,65 
     

2 (164) 
 

NEMEC Marcel  07.12.1970 TJ OBAL SERVIS Košice  2:12,83 PB 
    

3 (4) 
 

BOSSOWSKI Jakub  
 

Austria  2:16,00 
     

4 (59) 
 

LELKES Ivan  26.02.1975 AK Veterán Bratislava  2:22,30 
     

5 (387) 
 

SZAKÁL László  13.09.1973 Hungary  2:24,27 
     

6 (64) 
 

SLÁDEK Augustín  12.09.1957 AK Veterán Bratislava  2:36,86 
     

 
(281) 

 

MILKO Jozef  14.11.1945 AK Maratón Rožňava  DNF 
     

 
(367) 

 

GAJDOS Tamás  26.05.1958 Hungary  DNF 
     

 
(390) 

 

ZELLER Zsolt  11.09.1965 Hungary  DNF 
     

 
(252) 

 

KUČKOVSKÝ Eduard  10.03.1961 TJ Družba Piešťany  DNS 
     

(131) 1500m - Veteráni 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (373) 
 

KÁRÁSZ Zakariás  16.07.1978 Hungary  4:12,77 
     

2 (400) 
 

PÁSTOR Imrich  26.09.1974 AK Slávia TU Košice  4:17,84 PB 
    

3 (134) 
 

IVANČO Michal  09.10.1970 1.Atletický klub Humenné  4:48,03 
     

4 (387) 
 

SZAKÁL László  13.09.1973 Hungary  4:59,18 
     

5 (197) 
 

TELEK András  09.08.1960 Hungary  5:00,85 
     

6 (334) 
 

SAFKO Milan  05.10.1965 MTC Vyšná Šebestová  5:03,17 
     

7 (53) 
 

DZURINDA Mikuláš  04.02.1955 AK Veterán Bratislava  5:19,59 SB 
    

8 (269) 
 

PRIESCHL Wolfgang  14.07.1962 Austria  5:23,86 
     

9 (350) 
 

MATIS Daniel  08.02.1962 MŠK Žiar nad Hronom  5:34,13 
     

10 (100) 
 

MAJERÍK Jozef  20.11.1951 KKM Čadca  5:44,70 
     

11 (395) 
 

DANEČKO Ivan  03.02.1968 Neregistrovaný  6:06,16 
     

 
(54) 

 

GREGOR Michal  30.09.1979 AK Veterán Bratislava  DNS 
     

 
(391) 

 

ZSOLDOS Imre  10.11.1951 Hungary  DNS 
     

 
(396) 

 

KONTAR Miroslav  18.06.1965 Neregistrovaný  DNS 
     

 



(132) 3000m - Veteráni 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (2) 
 

PLEVÁK Milan  26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  10:11,31 
     

2 (134) 
 

IVANČO Michal  09.10.1970 1.Atletický klub Humenné  10:15,29 
     

3 (262) 
 

AL-HAJAL Sándor  27.12.1980 Hungary  10:24,69 
     

4 (35) 
 

CVIČELA Ján  18.12.1956 Atletický klub Bojničky  10:29,09 PB 
    

5 (234) 
 

SAFKO Milan  05.10.1965 MTC Vyšná Šebestová  10:46,03 
     

6 (26) 
 

PETRO Róbert  02.08.1969 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  10:46,64 
     

7 (261) 
 

KAŇOVSKÝ Petr  28.12.1976 Czech republic  12:03,89 
     

8 (296) 
 

KONTAR Miroslav  18.06.1965 Neregistrovaný  12:08,90 
     

 
(282) 

 

PÓZMAN Ondrej  06.11.1946 AK Maratón Rožňava  DNS 
     

(133) 60m prekážky [106,7cm] - Veteráni 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (202) 
 

PUVÁK Branislav  22.09.1978 AC Stavbár Nitra  9,01 
 

0,192 
   

2 (52) 
 

BELIANSKY Milan  07.11.1944 AK Veterán Bratislava  10,35 
 

0,185 
   

3 (104) 
 

SLÁDEK Peter  24.07.1957 TJ Orava Dolný Kubín  10,44 
 

0,240 
   

(134) Diaľka - Veteráni 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (360) 
 

BURDA Jiří  15.09.1967 Czech republic  516 
     

2 (293) 
 

MÓČA Ivan  25.03.1980 Atletický klub Šurany  511 
     

3 (371) 
 

IGNÁTH Antal  27.07.1956 Hungary  501 
     

4 (398) 
 

HORVÁTH János  14.09.1955 Hungary  468 
     

5 (55) 
 

HURAI Vratislav  17.08.1956 AK Veterán Bratislava  437 SB 
    

6 (247) 
 

ŠTANGA Pavol  27.10.1953 Atletický club Nové Zámky  377 
     

7 (61) 
 

MOKRÝ Vladimír  13.02.1938 AK Veterán Bratislava  356 
     

8 (78) 
 

GAVENČIAK Igor  15.07.1960 AO TJ Slávia STU Bratislava  258 
     

 

  
1 2 3 4 5 6 

(360) BURDA Jiří  515 512 516 492 - - 

(293) MÓČA Ivan  489 488 499 481 495 511 

(371) IGNÁTH Antal  485 497 489 501 482 - 

(398) HORVÁTH János  462 468 434 461 461 468 

(55) HURAI Vratislav  426 437 436 - - - 

(247) ŠTANGA Pavol  x 365 x x x 377 

(61) MOKRÝ Vladimír  351 352 356 353 - 348 

(78) GAVENČIAK Igor  258 x x - - - 

 



(135) Trojskok - Veteráni 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (371) 
 

IGNÁTH Antal  27.07.1956 Hungary  10,88 
     

2 (78) 
 

GAVENČIAK Igor  15.07.1960 AO TJ Slávia STU Bratislava  10,12 
     

3 (55) 
 

HURAI Vratislav  17.08.1956 AK Veterán Bratislava  9,64 
     

4 (61) 
 

MOKRÝ Vladimír  13.02.1938 AK Veterán Bratislava  8,01 
     

 
(247) 

 

ŠTANGA Pavol  27.10.1953 Atletický club Nové Zámky  DNS 
     

 
(280) 

 

MAJORČÍK Peter  08.11.1965 AK Maratón Rožňava  DNS 
     

 

  
1 2 3 4 5 6 

(371) IGNÁTH Antal  10,75 10,77 x 10,88 10,33 - 

(78) GAVENČIAK Igor  x 10,12 - - - - 

(55) HURAI Vratislav  9,64 x x x 9,53 x 

(61) MOKRÝ Vladimír  7,59 8,01 7,78 7,68 7,86 7,43 

(136) Výška - Veteráni 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (10) 
 

ZIMAN Ján  15.02.1966 TJ Veterán klub Banská Bystrica  160 
     

2 (353) 
 

COMA Roman  08.03.1974 ŠKP Žilina  157 
     

3 (104) 
 

SLÁDEK Peter  24.07.1957 TJ Orava Dolný Kubín  157 SB 
    

4 (280) 
 

MAJORČÍK Peter  08.11.1965 AK Maratón Rožňava  140 
     

5 (359) 
 

SCHOTTERT Belo  13.04.1941 Austria  125 
     

 

  
105 110 115 120 125 130 135 140 145 149 153 157 160 163 

(10) ZIMAN Ján  - - - - - - - o o o o xo xo xxx 

(353) COMA Roman  - - - - - 
 

o o o o o xo xxx 
 

(104) SLÁDEK Peter  - - - - - - - - o - xo xxo xx- 
 

(280) MAJORČÍK Peter  - - - - - o o o xxx 
     

(359) SCHOTTERT Belo  - - - xo xo xxx 
        

(137) Žrď - Veteráni 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (201) 
 

KRŠKA Peter  03.03.1973 AC Stavbár Nitra  380 
     

2 (15) 
 

KREMSER Aleš  25.04.1972 VŠC Dukla Banská Bystrica  360 
     

3 (360) 
 

BURDA Jiří  15.09.1967 Czech republic  360 
     

4 (207) 
 

VAŠINA Jozef  18.07.1966 AC Stavbár Nitra  350 
     

5 (195) 
 

BAJNER Miroslav  07.09.1957 AC Stavbár Nitra  340 
     

 

  
220 240 260 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 

(201) KRŠKA Peter  - - - - - - - - - o - xxo - o - xxx 

(15) KREMSER Aleš  - - - - - - - - - - - o - xxx 
  

(360) BURDA Jiří  - - - - - - - - - xo o o xxx 
   

(207) VAŠINA Jozef  - - - - - - - - - o xo xxx 
    

(195) BAJNER Miroslav  - - - - - - - xo - o xxx 
     

 



(138) Guľa [7,26kg] - Veteráni 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (51) 
 

VIDA Roman  02.10.1969 AK Slávia UK Bratislava  12,22 
     

2 (359) 
 

SCHOTTERT Belo  13.04.1941 Austria  10,24 
     

3 (102) 
 

LUPÁK Jaroslav  14.03.1950 TJ Orava Dolný Kubín  10,12 
     

4 (181) 
 

ZLOCHA Stanislav  26.02.1946 Bežecký klub Lysá pod Makytou  9,84 
     

5 (27) 
 

BACHRATÝ Roman  16.09.1969 AK AŠK Slávia Trnava  9,78 
     

6 (368) 
 

GROSÁN Pál  10.07.1939 Hungary  9,40 
     

7 (254) 
 

SÉKEY Jozef  12.10.1931 TJ Družba Piešťany  6,95 
     

 

  
1 2 3 4 5 6 

(51) VIDA Roman  11,82 11,61 12,20 11,54 11,92 12,22 

(359) SCHOTTERT Belo  10,24 x 9,89 10,03 9,91 9,79 

(102) LUPÁK Jaroslav  x 9,78 x x 10,12 x 

(181) ZLOCHA Stanislav  9,84 x x 9,79 9,60 9,80 

(27) BACHRATÝ Roman  9,64 x 9,53 9,54 9,77 9,78 

(368) GROSÁN Pál  9,34 9,21 9,40 9,29 x 8,93 

(254) SÉKEY Jozef  6,73 6,61 6,85 6,78 6,95 6,06 

 



(139) 60m - Veteránky 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (381) 
 

MÉSZÁROS Gabriella  30.05.1975 Hungary  8,93 
 

0,233 
   

2 (197) 
 

BREZINOVÁ Anna  19.06.1967 AC Stavbár Nitra  9,13 
 

0,157 
   

3 (268) 
 

DENEŠOVÁ Darina  11.03.1964 Klub bež. a priat. športu Púchov  9,60 
 

0,452 
   

4 (365) 
 

FARAGÓNÉ Czanik Éva  08.03.1964 Hungary  9,70 
 

0,202 
   

5 (174) 
 

GOLIANOVÁ Marcela  04.10.1977 MAC REDOX Lučenec  10,11 PB 0,366 
   

6 (253) 
 

MATÚŠOVÁ Anna  13.06.1955 TJ Družba Piešťany  10,52 
 

0,497 
   

7 (342) 
 

SOKOLÍKOVÁ Danica  18.10.1946 AK Danica Zvolen  17,81 
     

(261) 200m - Veteránky  

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (366) 
 

FARKAS Dóra  07.11.1976 Hungary  30,80 
 

0,302 
   

2 (348) 
 

KOCHOLOVÁ Marcela  23.02.1974 MŠK Žiar nad Hronom  35,57 
 

0,315 
   

3 (174) 
 

GOLIANOVÁ Marcela  04.10.1977 MAC REDOX Lučenec  37,37 
 

0,600 
   

4 (363) 
 

BALOGH Józsefné  28.09.1956 Hungary  50,45 
     

(199) 400m - Veteránky :: Beh - sumár 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (366) 
 

FARKAS Dóra  07.11.1976 Hungary  1:11,84 
 

0,233 
   

2 (60) 
 

MACHAČOVÁ Eva  06.05.1981 AK Veterán Bratislava  1:13,37 PB 
    

3 (66) 
 

ZÁVADOVÁ Viera  01.09.1970 AK Veterán Bratislava  1:14,86 
     

4 (62) 
 

PIZÚROVÁ Miroslava  10.04.1973 AK Veterán Bratislava  1:16,78 
     

5 (348) 
 

KOCHOLOVÁ Marcela  23.02.1974 MŠK Žiar nad Hronom  1:17,81 PB 
    

6 (345) 
 

ŠIRGELOVÁ Halina  13.06.1979 AK mesta Zvolen  1:19,14 
     

7 (279) 
 

BLATTNER Terézia  13.08.1961 AK Maratón Rožňava  1:22,48 PB 
    

8 (317) 
 

HLAVÁČKOVÁ Ľudmila  13.08.1947 AK AŠK Slávia Trnava  1:26,41 PB 
    

 
(174) 

 

GOLIANOVÁ Marcela  04.10.1977 MAC REDOX Lučenec  DNF 
     

(200) 400m - Veteránky :: Beh A 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (366) 
 

FARKAS Dóra  07.11.1976 Hungary  1:11,84 
 

0,233 
   

2 (60) 
 

MACHAČOVÁ Eva  06.05.1981 AK Veterán Bratislava  1:13,37 PB 
    

3 (66) 
 

ZÁVADOVÁ Viera  01.09.1970 AK Veterán Bratislava  1:14,86 
     

4 (348) 
 

KOCHOLOVÁ Marcela  23.02.1974 MŠK Žiar nad Hronom  1:17,81 PB 
    

(201) 400m - Veteránky :: Beh B 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (62) 
 

PIZÚROVÁ Miroslava  10.04.1973 AK Veterán Bratislava  1:16,78 
     

2 (345) 
 

ŠIRGELOVÁ Halina  13.06.1979 AK mesta Zvolen  1:19,14 
     

3 (279) 
 

BLATTNER Terézia  13.08.1961 AK Maratón Rožňava  1:22,48 PB 
    

4 (317) 
 

HLAVÁČKOVÁ Ľudmila  13.08.1947 AK AŠK Slávia Trnava  1:26,41 PB 
    

 
(174) 

 

GOLIANOVÁ Marcela  04.10.1977 MAC REDOX Lučenec  DNF 
     



(142) 800m - Veteránky 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (62) 
 

PIZÚROVÁ Miroslava  10.04.1973 AK Veterán Bratislava  2:43,79 
     

2 (60) 
 

MACHAČOVÁ Eva  06.05.1981 AK Veterán Bratislava  2:47,89 PB 
    

3 (344) 
 

SAINT-MAXENT Simona  10.07.1976 AK mesta Zvolen  2:52,04 
     

4 (66) 
 

ZÁVADOVÁ Viera  01.09.1970 AK Veterán Bratislava  2:53,74 
     

5 (65) 
 

SPÁLOVÁ Oktavia  10.05.1978 AK Veterán Bratislava  2:59,82 
     

6 (9) 
 

SANITROVÁ Katarína  07.12.1970 TJ Veterán klub Banská Bystrica  3:00,91 PB 
    

7 (348) 
 

KOCHOLOVÁ Marcela  23.02.1974 MŠK Žiar nad Hronom  3:07,83 
     

8 (279) 
 

BLATTNER Terézia  13.08.1961 AK Maratón Rožňava  3:13,44 
     

9 (317) 
 

HLAVÁČKOVÁ Ľudmila  13.08.1947 AK AŠK Slávia Trnava  3:27,63 PB 
    

(143) 1500m - Veteránky 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (344) 
 

SAINT-MAXENT Simona  10.07.1976 AK mesta Zvolen  5:44,97 
     

2 (57) 
 

KLAČANOVÁ Lucia  14.04.1973 AK Veterán Bratislava  5:46,08 
     

3 (56) 
 

JEŠÍKOVÁ Miroslava  11.12.1979 AK Veterán Bratislava  6:24,02 
     

(144) 3000m - Veteránky 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (58) 
 

KLESKEŇOVÁ Jana  24.09.1976 AK Veterán Bratislava  11:38,98 
     

2 (98) 
 

PRÍVAROVÁ Radka  26.11.1979 Atletický klub ZZO Čadca  12:00,04 
     

3 (299) 
 

VARGOVÁ Dagmar  14.02.1981 Atletický klub Bojničky  13:05,30 
     

4 (245) 
 

ŠIRGELOVÁ Halina  13.06.1979 AK mesta Zvolen  14:14,22 
     

5 (243) 
 

MACKOVÁ Alena  07.05.1971 AK mesta Zvolen  14:43,66 
     

6 (265) 
 

FARAGÓNÉ Czanik Éva  08.03.1964 Hungary  15:24,05 
     

7 (279) 
 

MARUSÁKNÉ KOVÁCS Brigitta  06.06.1966 Hungary  16:53,53 
     

8 (101) 
 

MARCIBÁLOVÁ Mária  23.10.1934 KKM Čadca  19:44,56 
     

 
(284) 

 

PERECZNÉ LŐRINCZI Róza  22.03.1959 Hungary  DNS 
     

(145) 60m prekážky [84,0cm] - Veteránky 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (386) 
 

SIMON BALLÁNÉ KALAMÁR Andrea  17.08.1969 Hungary  9,97 
 
0,163 

   
2 (9) 

 

SANITROVÁ Katarína  07.12.1970 TJ Veterán klub Banská Bystrica  11,17 
 
0,222 

   
3 (253) 

 

MATÚŠOVÁ Anna  13.06.1955 TJ Družba Piešťany  12,08 
 
0,460 

   

 
(385) 

 

RÉTHEY Erzsébet  15.12.1969 Hungary  DNS 
     

 



(146) Diaľka - Veteránky 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (9) 
 

SANITROVÁ Katarína  07.12.1970 TJ Veterán klub Banská Bystrica  421 
     

 
(158) 

 

POLÁKOVÁ Eva  30.01.1944 Akademik TU Košice  NM 
     

 

  
1 2 3 4 5 6 

(9) SANITROVÁ Katarína  - 392 400 418 421 404 

(158) POLÁKOVÁ Eva  x - - 
   

(147) Trojskok - Veteránky 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (197) 
 

BREZINOVÁ Anna  19.06.1967 AC Stavbár Nitra  9,56 PB 
    

 

  
1 2 3 4 5 6 

(197) BREZINOVÁ Anna  9,16 9,32 9,56 9,33 9,54 9,17 

(148) Výška - Veteránky 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (365) 
 

FARAGÓNÉ Czanik Éva  08.03.1964 Hungary  120 
     

2 (253) 
 

MATÚŠOVÁ Anna  13.06.1955 TJ Družba Piešťany  120 
     

3 (378) 
 

MAGÓ Dáviné  26.12.1954 Hungary  115 
     

 
(389) 

 

TARNOCAI Eva  11.09.1963 Hungary  NM 
     

 

  
105 110 115 120 125 

(365) FARAGÓNÉ Czanik Éva  - - o o xxx 

(253) MATÚŠOVÁ Anna  - - o xo xxx 

(378) MAGÓ Dáviné  o o xo xxx 
 

(389) TARNOCAI Eva  - - - - xxx 

(149) Žrď - Veteránky 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (115) 
 

OČKAIOVÁ Slavomíra  18.11.1980 AK Spartak Dubnica nad Váhom  320 
     

2 (204) 
 

SEKOVÁ Zuzana  11.08.1975 AC Stavbár Nitra  320 
     

 

  
220 240 260 270 280 290 300 310 320 330 340 

(115) OČKAIOVÁ Slavomíra  - - - - - - o - o - xxx 

(204) SEKOVÁ Zuzana  - - o - o - o xo o xxx 
 

 

 

 

 

 

 



(150) Guľa [4kg] - Veteránky 

# 
  

Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 
     

1 (103) 
 

MARETTOVÁ Katarína  31.01.1975 TJ Orava Dolný Kubín  9,86 
     

2 (253) 
 

MATÚŠOVÁ Anna  13.06.1955 TJ Družba Piešťany  9,12 PB 
    

3 (378) 
 

MAGÓ Dáviné  26.12.1954 Hungary  7,66 PB 
    

4 (5) 
 

KAPFINGER-BRUCKNER Birgit  
 

Austria  7,42 
     

5 (158) 
 

POLÁKOVÁ Eva  30.01.1944 Akademik TU Košice  6,60 
     

6 (374) 
 

KERTÉSZNÉ SZENTESI Éva  01.08.1941 Hungary  6,10 
     

7 (342) 
 

SOKOLÍKOVÁ Danica  18.10.1946 AK Danica Zvolen  4,92 
     

 
(385) 

 

RÉTHEY Erzsébet  15.12.1969 Hungary  DNS 
     

 

  
1 2 3 4 5 6 

(103) MARETTOVÁ Katarína  9,77 9,86 x 9,71 x x 

(253) MATÚŠOVÁ Anna  8,79 8,36 9,12 x 8,88 8,85 

(378) MAGÓ Dáviné  7,58 7,43 7,51 7,09 7,66 7,48 

(5) KAPFINGER-BRUCKNER Birgit  6,75 7,42 - - - - 

(158) POLÁKOVÁ Eva  6,60 6,00 x 6,07 x 6,01 

(374) KERTÉSZNÉ SZENTESI Éva  5,64 6,10 5,25 5,33 - - 

(342) SOKOLÍKOVÁ Danica  4,68 4,87 4,76 4,76 4,92 4,91 
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 Majstrovstvá Slovenska veteránov v hale

   

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Béres Sándor Szeged M45 7,37 6,84 935
2 Bodnár Gábor TFSE - Hungary M59 8,10 6,85 932
3 Výbošťok Vladimír Dukla B. Bystrica M69 8,81 6,91 925
4 Beliansky Milan AK Veterán Bratislava M71 9,20 7,08 902
5 Maštalír Pavol STU Bratislava M48 7,80 7,10 900
6 Niko Jozef Spartak Dubnica M45 7,72 7,16 892
7 Šesták Stanislav ATU Košice M50 7,98 7,17 891
8 Hallosy Zsolt Titan TC - Hungary M45 7,80 7,24 883
9 Noskovič Ladislav Spartak Dubnica M35 7,38 7,28 878
10 Horváth János Hungary M60 8,75 7,35 869
11 Klenovszky Zoltán Csepeli DAC M40 7,79 7,45 857
12 Szücs Attila Csepeli DAC M40 7,91 7,57 844
13 Štanga Pavol AC Nové Zámky M62 9,18 7,60 840
14 Puvák Branislav AC Stavbár Nitra M37 7,81 7,61 840
15 Kuzmiak Ján Prešov M60 9,09 7,64 836
16 Zeman Bohumil AK Veterán Bratislava M65 9,45 7,66 835
17 Králik Roman Kriváň L. Mikuláš M42 8,42 7,96 803
18 Coma Roman ŠKP Žilina M41 8,40 7,99 800
19 Móča Ivan AK Šurany M35 8,61 8,49 753
20 Danečko Ivan Neregistrovaný M48 9,34 8,50 752
21 Čikovský Ján MAC Rača M59 10,61 8,98 712
22 Samaš Dušan Redox Lučenec M38 10,44 10,11 632

Lakatos Károly Csepeli DAC M39 DNS   

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Výbošťok Vladimír Dukla B. Bystrica M69 8,81 6,91 925
2 Beliansky Milan AK Veterán Bratislava M71 9,20 7,08 902
3 Maštalír Pavol STU Bratislava M48 7,80 7,10 900

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Brezinová Anna AC Stavbár Nitra W48 9,13 8,19 845
2 Denešová Darina KBPS Púchov W51 9,60 8,41 822
3 Faragóné Czanik Éva Hungary W51 9,70 8,50 814
4 Mészáros Gabriella Csepeli DAC W40 8,93 8,52 812
5 Matúšová Anna Družba Piešťany W60 10,52 8,55 809
6 Golianová Marcela Redox Lučenec W38 10,11 9,79 707
7 Sokolíková Danica Danica Zvolen W69 17,81 13,29 521

Bratislava, 21. februára 2016

Výsledková listina

ženy 60 m

muži 60 m

muži 60 m - Majstrovstvá SR veteránov

Bratislava, hala ELÁN, 21. februára 2016
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 Majstrovstvá Slovenska veteránov v hale

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Brezinová Anna AC Stavbár Nitra W48 9,13 8,19 845
2 Denešová Darina KBPS Púchov W51 9,60 8,41 822
3 Matúšová Anna Družba Piešťany W60 10,52 8,55 809

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Farkas Dóra TFSE - Hungary W40 30,80 28,77 760
2 Kocholová Marcela MŠK Žiar n. H. W41 35,57 32,97 663
3 Golianová Marcela Redox Lučenec W38 37,37 35,45 617
4 Balogh Józsefné Hungary W59 50,45 40,23 544

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Kocholová Marcela MŠK Žiar n. H. W41 35,57 32,97 663
2 Golianová Marcela Redox Lučenec W38 37,37 35,45 617

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Bodnár Gábor TFSE - Hungary M59 26,48 22,22 896
2 Hallosy Zsolt Titan TC - Hungary M45 24,91 23,00 866
3 Šesták Stanislav ATU Košice M50 25,91 23,15 861
4 Maštalír Pavol STU Bratislava M48 26,18 23,70 840
5 Puvák Branislav AC Stavbár Nitra M37 24,91 24,21 823
6 Hepp János UTE - Hungary M61 29,95 24,76 805
7 Noskovič Ladislav Spartak Dubnica M35 25,37 24,96 798
8 Deneš Peter KBPS Púchov M54 28,89 25,11 793
9 Sabol Daniel ATU Košice M38 26,48 25,57 779
10 Králik Roman Kriváň L. Mikuláš M42 27,79 26,17 761
11 Samaš Dušan Redox Lučenec M38 37,53 36,24 550

Čikovský Ján MAC Rača M59 DNF   
Béres Sándor Hungary M45 DNS
Lakatos Károly Csepeli DAC M39 DNS   
Milko Jozef Maratón Rožňava M70 DNS   
Niko Jozef Spartak Dubnica M45 DNS   

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Šesták Stanislav ATU Košice M50 25,91 23,15 861
2 Maštalír Pavol STU Bratislava M48 26,18 23,70 840
3 Puvák Branislav AC Stavbár Nitra M37 24,91 24,21 823

muži 200 m - Majstrovstvá SR veteránov

ženy 200 m - Majstrovstvá SR veteránov

muži 200 m

ženy 200 m

ženy 60 m - Majstrovstvá SR veteránov

Bratislava, hala ELÁN, 21. februára 2016
2



 Majstrovstvá Slovenska veteránov v hale

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Klenovszky Zoltán Csepeli DAC M40 54,27 50,76 878
2 Kučkovský Eduard Družba Piešťany M54 60,43 51,45 866
3 Puvák Branislav AC Stavbár Nitra M37 55,40 52,82 844
4 Pék András GEAC M36 55,36 53,11 839
5 Hepp János UTE - Hungary M61 66,23 53,58 832
6 Deneš Peter KBPS Púchov M54 64,62 55,02 810
7 Zeller Zsolt Hungary M50 63,45 55,54 802
8 Sabol Daniel ATU Košice M38 59,72 56,58 788
9 Petro Róbert SKA Banská Štiavnica M46 63,69 57,28 778
10 Lelkes Ivan AK Veterán Bratislava M40 63,42 59,32 751
11 Danečko Ivan Neregistrovaný M48 74,82 66,40 671
12 Čikovský Ján MAC Rača M59 90,29 74,16 601

Sládek Peter Orava Dolný Kubín M58 DNF   
Pózman Ondrej Maratón Rožňava M69 DNS   
Milko Jozef Maratón Rožňava M70 DNS   
Gajdos Tamás Ikarus BSE M57 DNS   

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Kučkovský Eduard Družba Piešťany M54 60,43 51,45 866
2 Puvák Branislav AC Stavbár Nitra M37 55,40 52,82 844
3 Deneš Peter KBPS Púchov M54 64,62 55,02 810

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Hlaváčková Ľudmila Slávia Trnava W68 86,41 59,12 839
2 Závadová Viera AK Veterán Bratislava W45 74,86 67,25 737
3 Farkas Dóra TFSE - Hungary W40 71,84 67,46 735
4 Blattner Terézia Maratón Rožňava W54 82,48 68,04 729
5 Pizúrová Miroslava AK Veterán Bratislava W42 76,78 70,85 700
6 Kocholová Marcela MŠK Žiar n. H. W41 77,81 72,43 685
7 Macháčová Eva AK Veterán Bratislava W34 73,37 73,37 676
8 Širgelová Halina AKM Zvolen W36 79,14 76,90 645

Golianová Marcela Redox Lučenec W38 DNF

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Hlaváčková Ľudmila Slávia Trnava W68 86,42 59,13 839
2 Závadová Viera AK Veterán Bratislava W45 74,86 67,25 737
3 Blattner Terézia Maratón Rožňava W54 82,48 68,04 729

ženy 400 m - Majstrovstvá SR veteránov

ženy 400 m

muži 400 m - Majstrovstvá SR veteránov

muži 400 m

Bratislava, hala ELÁN, 21. februára 2016
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 Majstrovstvá Slovenska veteránov v hale

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Hlaváčková Ľudmila Slávia Trnava W68 3:27,63 2:25,10 798
2 Pizúrová Miroslava AK Veterán Bratislava W42 2:43,79 2:33,49 755
3 Závadová Viera AK Veterán Bratislava W45 2:53,74 2:38,51 731
4 Blattner Terézia Maratón Rožňava W54 3:13,44 2:42,07 715
5 Sanitrová Katarína Veterán B. Bystrica W45 3:00,91 2:45,05 702
6 Saint-Maxent Simona AKM Zvolen W39 2:52,04 2:45,51 700
7 Macháčová Eva AK Veterán Bratislava W34 2:47,89 2:47,89 690
8 Spálová Oktavia AK Veterán Bratislava W37 2:59,82 2:55,96 658
9 Kocholová Marcela MŠK Žiar n. H. W41 3:07,83 2:57,58 652

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Nemec Marcel Obal Servis Košice M45 2:12,83 2:01,80 843
2 Pásztor Attila Hungary M42 2:12,65 2:04,40 825
3 Sládek Augustín AK Veterán Bratislava M58 2:36,86 2:11,38 782
4 Szakál László Hungary M42 2:24,27 2:15,30 759
5 Lelkes Ivan AK Veterán Bratislava M40 2:22,30 2:15,43 758

MS Bossowski Jakub Austria 2:16,00  
Milko Jozef Maratón Rožňava M70 DNF  
Gajdos Tamás Ikarus BSE M57 DNF  
Zeller Zsolt Hungary M50 DNF  
Kučkovský Eduard Družba Piešťany M54 DNS

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Nemec Marcel Obal Servis Košice M45 2:12,83 2:01,80 843
2 Sládek Augustín AK Veterán Bratislava M58 2:36,86 2:11,38 782
3 Lelkes Ivan AK Veterán Bratislava M40 2:22,30 2:15,43 758

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Pástor Imrich Slávia TU Košice M41 4:17,84 4:03,41 868
2 Kárász Zakariás FTC - Hungary M37 4:12,77 4:06,58 856
3 Telek András Zenit SE Salgótarján M55 5:00,85 4:10,82 842
4 Dzurinda Mikuláš AK Veterán Bratislava M61 5:19,59 4:11,11 841
5 Majerík Jozef KKM Čadca M64 5:44,70 4:22,36 805
6 Ivančo Michal 1. AK Humenné M45 4:48,03 4:22,83 803
7 Safko Milan MTC Vyšná Šebastová M50 5:03,17 4:24,70 798
8 Prieschl Wolfgang Austria M53 5:23,86 4:35,12 768
9 Szakál László Hungary M42 4:59,18 4:40,07 754
10 Matis Daniel MŠK Žiar n. H. M54 5:34,13 4:41,21 751
11 Danečko Ivan Neregistrovaný M48 6:06,16 5:25,48 649

Gregor Michal AK Veterán Bratislava M36 DNS  
Zsoldos Imre Hungary M64 DNS  
Kontar Miroslav Matúškovo M50 DNS

muži 800 m - Majstrovstvá SR veteránov

ženy 800 m

muži 800m

muži 1500 m

Bratislava, hala ELÁN, 21. februára 2016
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 Majstrovstvá Slovenska veteránov v hale

1 Pástor Imrich Slávia TU Košice M41 4:17,84 4:03,41 868
2 Dzurinda Mikuláš AK Veterán Bratislava M61 5:19,59 4:11,11 841
3 Majerík Jozef KKM Čadca M64 5:44,70 4:22,36 805

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Kľačanová Lucia AK Veterán Bratislava W42 5:46,08 5:21,55 741
2 Saint-Maxent Simona AKM Zvolen W39 5:44,97 5:29,11 724
3 Ješíková Miroslava AK Veterán Bratislava W36 6:24,02 6:15,92 634

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Cvičela Ján AK Bojničky M59 10:29,09 8:37,24 860
2 Ivančo Michal 1. AK Humenné M45 10:15,29 9:28,04 783
3 Plevák Milan BK Lysá p. M. M43 10:11,31 9:32,74 777
4 Safko Milan MTC Vyšná Šebastová M50 10:46,03 9:33,87 775
5 Petro Róbert SKA Banská Štiavnica M46 10:46,64 9:52,46 751
6 Al-Hajal Sándor FTC - Hungary M35 10:24,69 10:19,20 719
7 Kontar Miroslav Matúškovo M50 12:08,90 10:47,49 687
8 Kaňovský Petr Czech republik M39 12:03,89 11:37,98 637

Pózman Ondrej Maratón Rožňava M69 DNS  

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Kleskeňová Jana AK Veterán Bratislava W39 11:38,98 11:07,67 754
2 Marcibálová Mária KKM Čadca W81 19:44,56 11:17,57 743
3 Prívarová Radka AK ZZO Čadca W36 12:00,04 11:44,49 715
4 Vargová Dagmar AK Bojničky W35 13:05,30 12:54,47 650
5 Faragóné Czanik Éva Hungary W51 15:24,05 13:14,78 634
6 Macková Alena AKM Zvolen W44 14:43,66 13:29,44 622
7 Širgelová Halina AKM Zvolen W36 14:14,22 13:55,77 603
8 Marusákné Kovács Brigitta Hungary W49 16:53,53 14:48,16 567

Pereczné Lörinczi Róza Hungary W56 DNS  

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Malík Ondrej MŠK Borský Mikuláš M54 15:53,23 13:24,63 787
2 Straka Eduard AK Spartak Dubnica M69 18:56,46 13:49,39 764
3 Malík Peter AK Šurany M46 15:38,24 14:04,43 750
4 Gazárek Roman MŠK Borský Mikuláš M47 20:49,08 18:35,56 568
5 Čikovský Ján MAC Rača M58 23:50,45 19:25,54 543

Štancel Dušan MAC Rača M57 DNF  

Elán míting - Bratislava, 31.1.2016

muži 3000m

ženy 3000 m

ženy 1500 m

muži 1500 m - Majstrovstvá SR veteránov

muži 3000m chôdza

Bratislava, hala ELÁN, 21. februára 2016
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 Majstrovstvá Slovenska veteránov v hale

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Simon Ballané Kalamár Andrea FTC - Hungary W46 9,97 8,92 861
2 Matúšová Anna Družba Piešťany W60 12,08 9,57 802
3 Sanitrová Katarína Veterán B. Bystrica W45 11,17 10,01 688

Réthey Erzsébet Hungary W46 DNS

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Matúšová Anna Družba Piešťany W60 12,08 9,57 802
2 Sanitrová Katarína Veterán B. Bystrica W45 11,17 10,01 688

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Beliansky Milan AK Veterán Bratislava M71 10,35 7,90 924
2 Sládek Peter Orava Dolný Kubín M58 10,44 8,69 840
3 Puvák Branislav AC Stavbár Nitra M37 9,01 8,73 836

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Bajner Miroslav AC Stavbár Nitra M58 340 470 764
2 Burda Jiří Slavoj Banes Pacov M48 360 430 700
3 Vašina Jozef AC Stavbár Nitra M49 350 424 689
4 Krška Peter AC Stavbár Nitra M42 380 420 683
5 Kremser Aleš Dukla B. Bystrica M43 360 403 655

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Bajner Miroslav AC Stavbár Nitra M58 340 470 764
2 Vašina Jozef AC Stavbár Nitra M49 350 424 689
3 Krška Peter AC Stavbár Nitra M42 380 420 683

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Seková Zuzana AC Stavbár Nitra W40 320 366 733
2 Očkaiová Slavomíra Spartak Dubnica W35 320 346 692

Majstrovstvá SR - muži žrď

ženy 60 m prek. - Majstrovstvá SR veteránov

ženy 60m prek.

muži žrď

muži 60m prek.

ženy žrď

Bratislava, hala ELÁN, 21. februára 2016
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 Majstrovstvá Slovenska veteránov v hale

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Sládek Peter Orava Dolný Kubín M58 157 200 822
2 Schottert Belo TV Fürstenfeld M74 125 197 809
3 Ziman Ján Veterán B. Bystrica M50 160 186 765
4 Coma Roman ŠKP Žilina M41 157 166 684
5 Majorčík Peter Maratón Rožňava M50 140 163 669

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Sládek Peter Orava Dolný Kubín M58 157 200 822
2 Ziman Ján Veterán B. Bystrica M50 160 186 765
3 Coma Roman ŠKP Žilina M41 157 166 684

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Matúšová Anna Družba Piešťany W60 120 165 795
2 Magó Dáviné Hungary W61 115 161 772
3 Faragóné Czanik Éva Hungary W51 120 149 715

Tarnocai Éva Hungary W52 NM

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Matúšová Anna Družba Piešťany W60 120 165 795

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Ignáth Antal Hungary M59 501 696 792
2 Mokrý Vladimír AK Veterán Bratislava M78 356 681 775
3 Horváth János Hungary M60 468 659 750
4 Burda Jiří Slavoj Banes Pacov M48 516 619 704
5 Hurai Vratislav AK Veterán Bratislava M59 437 607 690
6 Štanga Pavol AC Nové Zámky M62 377 547 623
7 Móča Ivan AK Šurany M35 511 527 600
8 Gavenčiak Igor STU Bratislava M55 258 339 385

1 Mokrý Vladimír AK Veterán Bratislava M78 356 681 775
2 Hurai Vratislav AK Veterán Bratislava M59 437 607 690
3 Štanga Pavol AC Nové Zámky M62 377 547 623

ženy výška - Majstrovstvá SR veteránov

muži výška - Majstrovstvá SR veteránov

ženy výška

muži diaľka - Majstrovstvá SR veteránov

muži výška

muži diaľka 

Bratislava, hala ELÁN, 21. februára 2016
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 Majstrovstvá Slovenska veteránov v hale

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Sanitrová Katarína Veterán B. Bystrica W45 421 496 673

Poláková Eva ATU Košice W72 NM
Faragóné Czanik Éva Hungary W51 DNS
Magó Dáviné Hungary W61 DNS
Réthey Erzsébet Hungary W46 DNS
Simon Ballané Kalamár Andrea FTC - Hungary W46 DNS
Tarnocai Éva Hungary W52 DNS

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Sanitrová Katarína Veterán B. Bystrica W45 421 496 673

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Brezinová Anna AC Stavbár Nitra W48 9,56 12,10 622

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Ignáth Antal Hungary M59 10,88 15,44 862
2 Mokrý Vladimír AK Veterán Bratislava M78 8,01 14,96 835
3 Hurai Vratislav AK Veterán Bratislava M59 9,64 13,68 763
4 Gavenčiak Igor STU Bratislava M55 10,12 13,55 756

Štanga Pavol AC Nové Zámky M62 DNS
Majorčík Peter Maratón Rožňava M50 DNS

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Mokrý Vladimír AK Veterán Bratislava M78 8,01 14,96 835
2 Hurai Vratislav AK Veterán Bratislava M59 9,64 13,68 763
3 Gavenčiak Igor STU Bratislava M55 10,12 13,55 756

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Vida Roman UK Bratislava M46 12,22 14,95 660
2 Schottert Belo TV Fürstenfeld M74 10,24 14,87 656
3 Grosán Pál Kecskemét Kertészeti DSE M78 9,40 14,81 654
4 Zlocha Stanislav BK Lysá p. M. M69 9,84 14,45 638
5 Lupák Jaroslav Orava Dolný Kubín M65 10,12 13,77 608
6 Sékey Jozef Družba Piešťany M84 6,95 12,25 541
7 Bachratý Roman Slávia Trnava M46 9,78 11,96 528

ženy diaľka

muži trojskok - Majstrovstvá SR veteránov

muži trojskok - Majstrovstvá SR veteránov

ženy diaľka - Majstrovstvá SR veteránov

ženy trojskok

muži guľa

Bratislava, hala ELÁN, 21. februára 2016
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 Majstrovstvá Slovenska veteránov v hale

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Vida Roman UK Bratislava M46 12,22 14,95 660
2 Zlocha Stanislav BK Lysá p. M. M69 9,84 14,45 638
3 Lupák Jaroslav Orava Dolný Kubín M65 10,12 13,77 608

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Matúšová Anna Družba Piešťany W60 9,12 13,69 609
2 Poláková Eva ATU Košice W72 6,60 12,90 574
3 Kertészné Szentesi Éva Hungary W74 6,10 12,53 557
4 Magó Dáviné Hungary W61 7,66 11,74 522
5 Marettová Katarína Orava Dolný Kubín W41 9,86 11,11 494
6 Sokolíková Danica Danica Zvolen W69 4,92 8,94 397

MS Kapfinger-Bruckner Birgit Austria 7,42
Réthey Erzsébet Hungary W46 DNS

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Matúšová Anna Družba Piešťany W60 9,12 13,69 609
2 Poláková Eva ATU Košice W72 6,60 12,90 574
3 Marettová Katarína Orava Dolný Kubín W41 9,86 11,11 494

ženy guľa - Majstrovstvá SR veteránov

muži guľa - Majstrovstvá SR veteránov

podľa ročných štandardov WMA.

Poznámka: V sĺpci Výkon je uvedený dosiahnutý výkon, v sĺpci VýkonP je uvedený výkon

ženy guľa 

prepočítaný podľa ročných koeficientov WMA a v stĺpci Body je uvedený výkon prepočítaný

Bratislava, hala ELÁN, 21. februára 2016
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